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WWW-anvisningar

E-posttjänster
Med SydWebs e-posttjänster sköter ni smärtfritt den elektroniska kommunikationen inom företaget 
och med omvärlden. Tjänsten kan fritt utökas efter behov och passar därmed för både små och stora 
företag.

E-posttjänsten är en flexibel helhetstjänst som ger er möjlighet att nå er e-post var än ni befinner er. 
Vi hanterar dina e-postadresser, ändrar, lägger till och tar bort konton så att alla dina ändringar 
träder i kraft omedelbart.

En bra grundtjänst
En e-postlåda kan innehålla ett obegränsat antal meddelanden men är begränsad till 25 MB totalt 
lagringsutrymme. Tilläggsutrymme kan köpas vid behov. E-posten kan läsas via IMAP-och POP3-
protokollen eller via ett webmail-gränssnitt.

Till en postlåda kan fogas ett obegränsat antal e-postadresser, även från olika domain-namn. 
Domain-namnen måste anskaffas separat, se mera information i broschyren om SydWebs 
domaintjänster.

Webmail
Det är möjligt att använda sig av e-posttjänsten via en vanlig webläsare. SydWebs webmail 
innehåller alla de vanliga funktionerna för att skicka och ta emot e-post. Dessutom innehåller 
webmailen bland annat funktioner för upprätthållande av adressböcker, automatiskt sortering av 
inkommande e-post och byte av lösenord.

Bort med skräp och virus
Alla meddelanden till postlådorna kontrolleras automatiskt och virus och oönskad skräppost filtreras 
automatiskt bort.

Virusscannern är uppbyggd kring samma virusdatabas som WatchGuards brandmursprodukter 
använder sig av. Virusdefinitionerna uppdateras två gånger i timmen, så ni kan vara säkra på att 
även de allra senaste virusen kan hittas och avlägsnas. Då ett virus stoppas meddelas avsändaren 
automatiskt om att meddelandet inte kunde levereras.

Skräppostfiltret går igenom anlända meddelanden och identifierar potentiella skräppostmeddelanden 
utgående från typiska drag hos sådana meddelanden ( t.ex. texten ”FREE” med stora bokstäver, fler 
är två utropstecken i rad etc.). Meddelandena poängsätts och meddelanden med för många poäng 
levereras till användarens spam-mapp istället för inboxen.

Säkerhet framför allt
SydWebs e-posttjänster är uppbyggda runt företagets egna Linux-baserade serverhotell, som är 
skyddat mot strömavbrott och störningar i nätverket. Postlådornas innehåll säkerhetskopieras 
dagligen och servrarnas funktion övervakas kontinuerligt. Serverhotellet är kopplat till Finnets 
stamnät för att tillräcklig överföringskapacitet ska kunna garanteras.
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